
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υπέρβαση του ανωτάτου ορίου ημερών μετακί-
νησης εκτός έδρας του «Συντονιστή Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης».

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών 
κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων 
στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Ρεθύμνου για το 
έτος 2023.

3 Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχόλη-
ση και καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με 
αμοιβή, για υπαλλήλους του Τμήματος Υδροοικο-
νομίας της Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων Πε-
ριφέρειας Θεσσαλίας, για το A’ εξάμηνο του έτους 
2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 2586/23 (1)

Υπέρβαση του ανωτάτου ορίου ημερών μετακί-
νησης εκτός έδρας του «Συντονιστή Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης». 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 

2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις-Κύρωση 
του σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και Ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94), 
β) των άρθρων 28 και 28 Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και 
άλλες διατάξεις»(Α’ 47),

γ) του άρθρου  90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235),

ε) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-
τερικών» (Α’ 180),

στ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ζ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

η) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

θ) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

ι) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

ια) της υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφασης του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805),

ιβ) της υπό στοιχεία Υ9/12.05.2022 απόφασης του 
Πρωθυπουργού «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
Υ22/17.06.2021 απόφασης του Πρωθυπουργού “Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Εσω-
τερικών, Στυλιανό Πέτσα” (Β’ 2607)» (Β’ 2357) και

ιγ) της υπ’ αρ. 45333/17.06.2021 κοινής απόφασης των 
Αναπληρωτών Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών 
«Καθορισμός αριθμού ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
των με οποιαδήποτε σχέση εργασίας υπαλλήλων που 
υπηρετούν στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονί-
ας - Θράκης» (Β’ 2702).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 157

2015

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.18 22:09:00
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2016 Τεύχος B’ 157/18.01.2023

2. Το υπ’  αρ. οικ. 229843/18.10.2022 έγγραφο της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης με 

το οποίο ζητήθηκε η αύξηση ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης, τις υπ’ αρ. 4449/2022/20-12-2022 

(ΑΔΑ: ΩΥΜΛΟΡ1Υ- ΤΦΒ), 4450/2022/20-12-2022 (ΑΔΑ: 

67Δ0ΟΡ1Υ-56Γ) και 4451/2022/20-12-2022 (ΑΔΑ: 

ΨΒΧΦΟΡ1Υ-9ΡΘ) αποφάσεις ανάληψης δέσμευσης πί-

στωσης και την υπ’ αρ. 229801/18.10.2022 βεβαίωση 

του Αναπληρωτή Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής Λει-

τουργίας περί εξάντλησης του ανωτάτου επιτρεπόμενου 

ορίου των 60 ημερών μετακινήσεων εκτός έδρας κατ’ 

έτος του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας- Θράκης.

3. Τις ανάγκες μετακίνησης εκτός έδρας του Συντονι-

στή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-

κης, στο πλαίσιο άσκησης των καθηκόντων του, που 

καθιστούν μη επαρκείς τις εξήντα (60) ημέρες μετακί-

νησης εκτός έδρας για το έτος 2022. Ειδικότερα, έχει ήδη 

προγραμματίσει εκτός έδρας μετακινήσεις για την πραγ-

ματοποίηση συσκέψεων και συναντήσεών του με υπηρε-

σιακούς παράγοντες τόσο των οργανικών μονάδων της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης όσο 

και με άλλους φορείς και ειδικότερα με εκπροσώπους 

των ΟΤΑ Α’ και Β’ βαθμού και ως εκ τούτου καθίσταται επι-

τακτική η ανάγκη αύξησης των επιτρεπόμενων ημερών 

μετακίνησης εκτός έδρας του Συντονιστή της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, πάνω από 

το όριο των εξήντα (60) ημερών εκτός έδρας ετησίως, 

δεδομένου ότι αυτό έχει εξαντληθεί.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης προκαλείται δαπάνη εκτιμώμενου ύψους χιλίων 

εννιακοσίων ευρώ (1.900) €, η οποία θα καλυφθεί από τις 

εγγεγραμμένες για το σκοπό αυτό πιστώσεις στον προ-

ϋπολογισμό του οικ. έτους 2022 της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης και αναλύεται ως εξής: 

650 € στον Ειδικό Φορέα 101-00 Α.Λ.Ε. 2420403001 του 

οικ. έτους 2022, 450 € στον Ειδικό Φορέα 101-00 Α.Λ.Ε. 

2420404001 του οικ. έτους 2022 και 800 € στον Ειδικό 

Φορέα 101-00 Α.Λ.Ε.2420405001 του οικ. έτους 2022, 

αποφασίζουμε:

Αυξάνουμε τον αριθμό ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας πέραν των εξήντα (60) ημερών για τον Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 

κατά είκοσι (20) ημέρες, λόγω έκτακτων υπηρεσιακών 

αναγκών το έτος 2022.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει δύο (2) μήνες 

πριν τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνή-

σεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 23 Δεκεμβρίου 2022

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός
Οικονομικών Εσωτερικών

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

 Αριθμ. 10657 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών 
κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων 
στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Ρεθύμνου για το 
έτος 2023. 

 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 8 του π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» (Α’ 229).

3. Την υποπαρ.  Δ9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

4. Τα άρθρα 63 έως 67 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 36).

5. Την υπ’ αρ. 86774/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού της 
Κοζυράκη Μαρίας στη θέση της Γραμματέως Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Κρήτης.

6. Το υπ’ αρ. 5562/29-12-2022 έγγραφο του Δημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Ρεθύμνης.

7. Την υπ’ αρ. 5560/29-12-2022 βεβαίωση της Προϊ-
σταμένης του Τμήματος Διοικητικού - Οικονομικού του 
Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Ρεθύμνης, με την οποία 
βεβαιώνεται ότι στον προϋπολογισμό του οικείου Φορέα 
οικονομικού έτους 2023 έχουν προβλεφθεί πιστώσεις για 
την πληρωμή των εκτός έδρας οδοιπορικών εξόδων των 
υπηρετούντων υπαλλήλων στον ΚΑΕ 10-6422, ποσού 
2.000,00 ευρώ, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημε-
ρών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στο 
Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Ρεθύμνης, για το έτος 2023, 
ως κατωτέρω:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ και Ι.Δ.Α.Χ.)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ 

ΕΤΟΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

30

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2017Τεύχος B’ 157/18.01.2023

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

30

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ (Ι.Δ.Α.Χ.) 40

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 11 Ιανουαρίου 2023

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ   

Ι

   Αριθμ. 10155 (3)

Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχό-

ληση και καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης 

με αμοιβή, για υπαλλήλους του Τμήματος Υδρο-

οικονομίας της Περιφερειακής Ενότητας Τρικά-

λων Περιφέρειας Θεσσαλίας, για το A’ εξάμηνο 

του έτους 2023. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την υπ’ αρ. 15840/156612/4-10-2018 απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επανά-

ληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίησης του 

π.δ.  129/2010 (Α’ 222): “Οργανισμός της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας”, όπως ισχύει» (Β’ 4788).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

4. Την παρ. 1 του άρθρου 91 του ν. 4270/2014 «Αρχές 

δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-

τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 

το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρ-

θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-

καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-

ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, 

εργασία» (Β’ 17).

7. Την υπ’ αρ. 488878/14-12-2022 εισήγηση - τεκμη-

ριωμένο πρωτογενές αίτημα για έγκριση δαπανών και 

διάθεσης πιστώσεων για υπερωριακή απασχόληση των 

υπαλλήλων του Τμήματος Υδροοικονομίας της Π.Ε. Τρι-

κάλων για την αντιμετώπιση υπηρεσιακών αναγκών για 

το Α’ εξάμηνο του έτους 2023 (απόφαση ανάληψης υπο-

χρέωσης Α/Α 278/03-01-2023, ΑΔΑ: ΩΧ4Ρ7ΛΡ -7ΨΤ).

8. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή, απογευματινή ερ-
γάσιμων ημερών, εργασία προβλέπονται σχετικές πιστώ-
σεις στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023 της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας/Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων.

9. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή, 
για το Α’ εξάμηνο του έτους 2023, για δύο (2) υπαλλήλους 
του Τμήματος Υδροοικονομίας της Π.Ε. Τρικάλων κατά 
τις εργάσιμες ημέρες και απογευματινές ώρες, πέραν του 
κανονικού ωραρίου εργασίας και μέχρι την 22η ώρα, για 
την αντιμετώπιση αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών 
που απορρέουν από:

- Τον έλεγχο αρτιότητας και νομιμότητας των δικαιο-
λογητικών που περιλαμβάνονται στους φακέλους των 
αιτήσεων για έκδοση αδειών χρήσης νερού.

- Την αναγκαιότητα άμεσου ελέγχου των προϋποθέσε-
ων των αιτήσεων εκτέλεσης έργων υδροληψίας και την 
διαβίβαση για έγκριση.

- Τον έλεγχο των θέσεων των σημείων υδροληψίας 
των αιτήσεων.

- Την ψηφιοποίηση των θέσεων υδροληψίας μαζί με 
τα στοιχεία των δικαιούχων για την καλύτερη διαχείριση 
μελλοντικών αναζητήσεων.

- Την αρχειοθέτηση και ομαδοποίηση των υποβληθέ-
ντων φακέλων.

- Την τακτοποίηση εκκρεμοτήτων σε θέματα αρχειο-
θέτησης.

- Την επεξεργασία και διερεύνηση στοιχείων που συλ-
λέγονται μετά από εξέταση καταγγελιών που αφορούν 
αντικείμενα του τμήματος και τη σύνταξη σχετικών ει-
σηγήσεων, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή, για το Α’ εξάμηνο του έτους 2023, κατά τις εργάσιμες 
ημέρες και απογευματινές ώρες πέραν του κανονικού 
ωραρίου και μέχρι την 22η ώρα, για υπαλλήλους του 
τμήματος Υδροοικονομίας της Π.Ε. Τρικάλων, για την 
αντιμετώπιση αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών που 
απορρέουν από:

- Τον έλεγχο αρτιότητας και νομιμότητας των δικαιο-
λογητικών που περιλαμβάνονται στους φακέλους των 
αιτήσεων για έκδοση αδειών χρήσης νερού.

- Την αναγκαιότητα άμεσου ελέγχου των προϋποθέσε-
ων των αιτήσεων εκτέλεσης έργων υδροληψίας και την 
διαβίβαση για έγκριση.

- Τον έλεγχο των θέσεων των σημείων υδροληψίας 
των αιτήσεων.

- Την ψηφιοποίηση των θέσεων υδροληψίας μαζί με 
τα στοιχεία των δικαιούχων για την καλύτερη διαχείριση 
μελλοντικών αναζητήσεων.

- Την αρχειοθέτηση και ομαδοποίηση των υποβληθέ-
ντων φακέλων.

- Την τακτοποίηση εκκρεμοτήτων σε θέματα αρχειο-
θέτησης.

- Την επεξεργασία και διερεύνηση στοιχείων που συλ-
λέγονται μετά από εξέταση καταγγελιών που αφορούν 
αντικείμενα του τμήματος και τη σύνταξη σχετικών ει-
σηγήσεων, και ορίζουμε ότι:

α) Ο αριθμός του προσωπικού του τμήματος Υδρο-
οικονομίας της Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων που 
δύναται να απασχοληθεί υπερωριακά είναι συνολικά δύο 
(2) υπάλληλοι,



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2018 Τεύχος B’ 157/18.01.2023

β) οι ώρες της απογευματινής υπερωριακής απασχό-

λησης είναι κατ’ ανώτερο όριο εκατόν είκοσι (120) ώρες 

για κάθε υπάλληλο και συνολικά διακόσιες σαράντα 

(240) ώρες για το Α’ εξάμηνο του έτους 2023.

Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-

ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναγράφονται 

ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι, η κατηγορία/

κλάδος και το Μισθολογικό Κλιμάκιό τους.

Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 

δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων και ο Προϊστάμενος 

της Διεύθυνσης βεβαιώνει την υπερωριακή απασχόλη-

ση των υπαλλήλων του για το υπερωριακά παρασχεθέν 

έργο.

Η προκαλούμενη δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ποσό 
των 1.200 ευρώ συνολικά, θα βαρύνει εγγεγραμμένες πι-
στώσεις του προϋπολογισμού για το οικονομικό έτος 2023 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας/Π.Ε. Τρικάλων, Ειδ. Φορέα 073 
και Κ.Α.Ε. 0511 (με διαμορφωμένη πίστωση 237.000 ευρώ).

Η ισχύς της παρούσας άρχεται από την ημερομηνία 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Τρίκαλα, 10 Ιανουαρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001571801230004*


